
BUSKERUDRESULTATER NC JUNIOR/NM JUNIOR SPRINT, VIND/GJØVIK, 20. - 23. feb. 25

Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Resultat

Helene Tegdal IL Skrim 3 km Klassisk K 17 år 20

Marianne Haug Teigen Eiker Skiklubb 3 km Klassisk K 17 år 36

Synne Wollebæk Veslestølen Hemsedal IL 3 km Klassisk K 17 år 45

Frøy Bøe Løkke Eiker Skiklubb 3 km Klassisk K 17 år 52

Erle Meinke Kylland Lier Idrettslag 3 km Klassisk K 17 år 55

Magnhild Hoen-Lund Konnerud IL 3 km Klassisk K 17 år 56

Marthe Thorsby Sæterli Eiker Skiklubb 3 km Klassisk K 17 år 82

Mone Småge-Hilsen Konnerud IL 3 km Klassisk K 17 år 83

Viktoria Johannessen Eiker Skiklubb 3 km Klassisk K 17 år dns

Marianne Haug Teigen Eiker Skiklubb 7,5 km Fri Felles K 17 år 34

Magnhild Hoen-Lund Konnerud IL 7,5 km Fri Felles K 17 år 49

Marthe Thorsby Sæterli Eiker Skiklubb 7,5 km Fri Felles K 17 år 54

Erle Meinke Kylland Lier Idrettslag 7,5 km Fri Felles K 17 år 56

Synne Wollebæk Veslestølen Hemsedal IL 7,5 km Fri Felles K 17 år 59

Mone Småge-Hilsen Konnerud IL 7,5 km Fri Felles K 17 år dnf

Helene Tegdal IL Skrim 7,5 km Fri Felles K 17 år dns

Viktoria Johannessen Eiker Skiklubb 7,5 km Fri Felles K 17 år dns

Frøy Bøe Løkke Eiker Skiklubb 7,5 km Fri Felles K 17 år dns

Helene Tegdal IL Skrim Sprint Friteknikk K 17 år 1

Marianne Haug Teigen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 17 år 45

Magnhild Hoen-Lund Konnerud IL Sprint Friteknikk K 17 år 53

Erle Meinke Kylland Lier Idrettslag Sprint Friteknikk K 17 år 63

Synne Wollebæk Veslestølen Hemsedal IL Sprint Friteknikk K 17 år 65

Frøy Bøe Løkke Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 17 år 71

Mone Småge-Hilsen Konnerud IL Sprint Friteknikk K 17 år 84

Marthe Thorsby Sæterli Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 17 år 85

Viktoria Johannessen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 17 år dns

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen 3 km Klassisk K 18 år 11

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 3 km Klassisk K 18 år 30

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL 3 km Klassisk K 18 år 42

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF 3 km Klassisk K 18 år 48

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF 3 km Klassisk K 18 år 50

Emilie Sagberg Konnerud IL 3 km Klassisk K 18 år 84

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. 3 km Klassisk K 18 år 85

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen 7,5 km Fri Felles K 18 år 2

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 7,5 km Fri Felles K 18 år 22

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL 7,5 km Fri Felles K 18 år 38

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF 7,5 km Fri Felles K 18 år 45

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF 7,5 km Fri Felles K 18 år 53

Emilie Sagberg Konnerud IL 7,5 km Fri Felles K 18 år 78

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. 7,5 km Fri Felles K 18 år 80

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen Sprint Friteknikk K 18 år 2

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. Sprint Friteknikk K 18 år 15

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF Sprint Friteknikk K 18 år 16

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF Sprint Friteknikk K 18 år 28



Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Sprint Friteknikk K 18 år 46

Emilie Sagberg Konnerud IL Sprint Friteknikk K 18 år 79

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 20 km Klassisk K 19-20 år 6

Norah Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 20 km Klassisk K 19-20 år 7

Ingrid Katteland Kihle Konnerud IL 20 km Klassisk K 19-20 år 9

Julie Fulford Konnerud IL 20 km Klassisk K 19-20 år 18

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL 20 km Klassisk K 19-20 år 22

Hanna Jensen IL Holeværingen 20 km Klassisk K 19-20 år 72

Elise Knudsen Lund Vikersund IF 20 km Klassisk K 19-20 år 89

Mathea Tegdal IL Skrim 20 km Klassisk K 19-20 år dns

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 5 km Friteknikk K 19-20 år 3

Norah Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 5 km Friteknikk K 19-20 år 9

Mathea Tegdal IL Skrim 5 km Friteknikk K 19-20 år 15

Ingrid Katteland Kihle Konnerud IL 5 km Friteknikk K 19-20 år 16

Julie Fulford Konnerud IL 5 km Friteknikk K 19-20 år 29

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL 5 km Friteknikk K 19-20 år 30

Hanna Jensen IL Holeværingen 5 km Friteknikk K 19-20 år 53

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF 5 km Friteknikk K 19-20 år dns

Mathea Tegdal IL Skrim Sprint Friteknikk K 19-20 år 3

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 19-20 år 7

Norah Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk K 19-20 år 9

Ingrid Katteland Kihle Konnerud IL Sprint Friteknikk K 19-20 år 14

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF Sprint Friteknikk K 19-20 år 19

Julie Fulford Konnerud IL Sprint Friteknikk K 19-20 år 42

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL Sprint Friteknikk K 19-20 år 43

Hanna Jensen IL Holeværingen Sprint Friteknikk K 19-20 år 64

Petter Jan Spiten IL Skrim 3 km Klassisk M 17 år 42

Jørgen Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 3 km Klassisk M 17 år 46

Jonatan Herman Lysheden-Vogt Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år 47

Simen Bøygard Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år 51

Kristoffer Ødemark Aaby Nedre Sigdal IF 3 km Klassisk M 17 år 58

Hans Øyvind Sundve Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år 65

Håkon Breie Sjåstad/V. Lier IL 3 km Klassisk M 17 år 72

Ulrik Helmen Trontveit Sjåstad/V. Lier IL 3 km Klassisk M 17 år 80

Filip Hochnowski Kollerud Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år 86

Svein Nikolai Helling Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år 97

Jan Alexander Stub IL Holeværingen 3 km Klassisk M 17 år 119

Aleksander Bjeglerud Eiker Skiklubb 3 km Klassisk M 17 år 134

Even Overå Skauge IL Holeværingen 3 km Klassisk M 17 år 135

Tobias Bjønnes Olsen Konnerud IL 3 km Klassisk M 17 år dns

Petter Jan Spiten IL Skrim 10 km Fri Felles M 17 år 38

Jonatan Herman Lysheden-Vogt Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 46

Simen Bøygard Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 48

Ulrik Helmen Trontveit Sjåstad/V. Lier IL 10 km Fri Felles M 17 år 49

Kristoffer Ødemark Aaby Nedre Sigdal IF 10 km Fri Felles M 17 år 65

Tobias Bjønnes Olsen Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 84

Hans Øyvind Sundve Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 86

Håkon Breie Sjåstad/V. Lier IL 10 km Fri Felles M 17 år 94



Svein Nikolai Helling Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 100

Filip Hochnowski Kollerud Konnerud IL 10 km Fri Felles M 17 år 109

Jan Alexander Stub IL Holeværingen 10 km Fri Felles M 17 år 111

Aleksander Bjeglerud Eiker Skiklubb 10 km Fri Felles M 17 år 117

Jørgen Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 10 km Fri Felles M 17 år 123

Even Overå Skauge IL Holeværingen 10 km Fri Felles M 17 år 125

Petter Jan Spiten IL Skrim Sprint Friteknikk M 17 år 34

Håkon Breie Sjåstad/V. Lier IL Sprint Friteknikk M 17 år 45

Jonatan Herman Lysheden-Vogt Konnerud IL Sprint Friteknikk M 17 år 51

Jørgen Kjerstadmo Ringkollen Skikl. Sprint Friteknikk M 17 år 62

Ulrik Helmen Trontveit Sjåstad/V. Lier IL Sprint Friteknikk M 17 år 82

Hans Øyvind Sundve Konnerud IL Sprint Friteknikk M 17 år 87

Filip Hochnowski Kollerud Konnerud IL Sprint Friteknikk M 17 år 103

Svein Nikolai Helling Konnerud IL Sprint Friteknikk M 17 år 112

Simen Bøygard Konnerud IL Sprint Friteknikk M 17 år 118

Kristoffer Ødemark Aaby Nedre Sigdal IF Sprint Friteknikk M 17 år 123

Aleksander Bjeglerud Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk M 17 år 129

Jan Alexander Stub IL Holeværingen Sprint Friteknikk M 17 år 136

Even Overå Skauge IL Holeværingen Sprint Friteknikk M 17 år 137

Eivind Kollerud Konnerud IL 10 km Fri Felles M 18 år 6

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb 10 km Fri Felles M 18 år 25

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb 10 km Fri Felles M 18 år 33

Herman Lauvlid IL Skrim 10 km Fri Felles M 18 år 51

Georg Knudsen Lund Vikersund IF 10 km Fri Felles M 18 år 71

Jens Langgård Lund IL Skrim 10 km Fri Felles M 18 år 74

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL 10 km Fri Felles M 18 år 88

Laurits Laukli Konnerud IL 10 km Fri Felles M 18 år dns

Eivind Kollerud Konnerud IL 3 km Klassisk M 18 år 2

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb 3 km Klassisk M 18 år 20

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb 3 km Klassisk M 18 år 25

Herman Lauvlid IL Skrim 3 km Klassisk M 18 år 48

Georg Knudsen Lund Vikersund IF 3 km Klassisk M 18 år 52

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL 3 km Klassisk M 18 år 100

Jens Langgård Lund IL Skrim 3 km Klassisk M 18 år dns

Laurits Laukli Konnerud IL 3 km Klassisk M 18 år dns

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk M 18 år 1

Eivind Kollerud Konnerud IL Sprint Friteknikk M 18 år 6

Herman Lauvlid IL Skrim Sprint Friteknikk M 18 år 21

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk M 18 år 38

Georg Knudsen Lund Vikersund IF Sprint Friteknikk M 18 år 69

Jens Langgård Lund IL Skrim Sprint Friteknikk M 18 år 71

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL Sprint Friteknikk M 18 år 87

Laurits Laukli Konnerud IL Sprint Friteknikk M 18 år dns

Kristian Kirkeng ROS IL 20 km Klassisk M 19-20 år 4

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF 20 km Klassisk M 19-20 år 21

Benjamin Hunstad Konnerud IL 20 km Klassisk M 19-20 år 28

Emil Amundsen Konnerud IL 20 km Klassisk M 19-20 år 44

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL 20 km Klassisk M 19-20 år 49



Hans Sylling Sjåstad/V. Lier IL 20 km Klassisk M 19-20 år 52

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim 20 km Klassisk M 19-20 år 97

David Krantz Dahl Konnerud IL 20 km Klassisk M 19-20 år 99

Tov Eng IL Skrim 20 km Klassisk M 19-20 år 107

Didrik Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 20 km Klassisk M 19-20 år 114

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 20 km Klassisk M 19-20 år 135

Oskar Owesen Hemsedal IL 20 km Klassisk M 19-20 år 144

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL 20 km Klassisk M 19-20 år 148

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger Idrettslag 20 km Klassisk M 19-20 år dns

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger Idrettslag 5 km Friteknikk M 19-20 år 3

Kristian Kirkeng ROS IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 9

Emil Amundsen Konnerud IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 25

Benjamin Hunstad Konnerud IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 50

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 87

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 5 km Friteknikk M 19-20 år 98

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim 5 km Friteknikk M 19-20 år 108

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF 5 km Friteknikk M 19-20 år 117

Hans Sylling Sjåstad/V. Lier IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 129

Didrik Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 5 km Friteknikk M 19-20 år 132

David Krantz Dahl Konnerud IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 142

Tov Eng IL Skrim 5 km Friteknikk M 19-20 år 145

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF 5 km Friteknikk M 19-20 år 154

Oskar Owesen Hemsedal IL 5 km Friteknikk M 19-20 år 174

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger Idrettslag Sprint Friteknikk M 19-20 år 15

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 16

Kristian Kirkeng ROS IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 24

David Krantz Dahl Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 54

Emil Amundsen Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 73

Hans Sylling Sjåstad/V. Lier IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 76

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. Sprint Friteknikk M 19-20 år 92

Tov Eng IL Skrim Sprint Friteknikk M 19-20 år 112

Didrik Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. Sprint Friteknikk M 19-20 år 126

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF Sprint Friteknikk M 19-20 år 132

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim Sprint Friteknikk M 19-20 år 137

Benjamin Hunstad Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 141

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF Sprint Friteknikk M 19-20 år 147

Oskar Owesen Hemsedal IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 159

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år 162

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL Sprint Friteknikk M 19-20 år dns


